## REPUBLICA DE COLOMBIA



## TRIBUNAL SUPERIOR DE DISTRITO JUDICIAL DE CALI SALA LABORAL SECRETARIA

## TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL SALA LABORAL SECRETARÍA

EL SECRETARIO DE LA SALA LABORAL DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE CALI,

## **AVISA**

RADICACIÓN: 76-001-31-05- 005 2013 00834 02 REFERENCIA: PROCESO ORDINARIO DEMANDANTE: DARIO RODRIGO MARTINEZ GOMEZ DEMANDADO: PAR ISS DE SEGUROS SOCIALES

Mediante Auto Interlocutorio 02 de enero 14 de 2021, dentro del proceso ordinario de DARIO RODRIGO MARTINEZ GOMEZ, contra PAR ISS DEL SEGGURO SOCIAL. Radicación: **76001-31-05-005-2013-00834-02**, el Magistrado ANTONIO JOSE VALENCIA MANZANO, dispuso:

**"PRIMERO**. Reconocer a la señora ANGELA MARÍA PULGARIN y el menor JUAN SEBASTIAN MARTINEZ PULGARIN, como sucesores procesales del demandante DARIO RODRIGO MARTINEZ GOMEZ (QEPD), quienes asumirán el proceso en el estado en que se encuentra.

**SEGUNDO**. Solicitar a la abogada RUTH MERY MOSQUERA MOSQUERA ratificar el poder judicial para obrar en representación de los sucesores procesales

**TERCERO**. Vincular al proceso a los herederos indeterminados del señor DARIO RODRIGUEZ MARTINEZ GOMEZ, para efectos de la notificación de los mismos, se dispone agotar la misma por intermedio de la página web de la Rama Judicial, Secretaria Sala Laboral, en el portal Avisos. "

Para constancia de lo anterior, se fija el presente Aviso en lugar visible de la PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, - Secretaría de la Sala Laboral de Cali - el día 15 del mes de enero de dos mil veintiuno (2021).

JESUS ANTONIO BALANTA GIL

Secretario